TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 44
27.12.2024 - 10:12

TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:42.92
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:43.35
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:44.93
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:45.86
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:47.75
TURKIYE REKORLARI 25m 14 1:50.60
TURKIYE REKORLARI 25m 13 1:533.95

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Erkekler, 200m Serbest

KATILIM BARAJI 13: 2:11.78; 14: 2:07.26; 15: 2:03.18; 16 - 18: 2:00.47; 18 +: 1:55.71

Puanikar. FINA 2022

Sira
13 yas
1. Sarp CANLI
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.36 13.36 7am:
S0m: 27.96 14.60 100m:
2. Yavuz Kaan SATIR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.00 13.00 7am:
S0m: 27.64 14.64 100m:
3. MustafaMert DOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.49 13.49 7am:
S0m: 27, 14.42 100m:
4. Sarper TAZE
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.40 13.40 7am:
S0m: 28.24 14.84 100m:
5. Berk PAYAT ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.63 13.63 7am:
S0m: 28.56 14.93 100m:
6. Asil ERGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.97 13.97 7am:
S0m: 28.68 14.71 100m:
7. Kerim Marko CINARLI
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.37 13.37 100m:
S0m: 28.18 14.81 150m:
8. KafanKuzey KOCUK
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.47 13.47 7am:
S0m: 28.20 14.73 100m:
9. Ediz Doga DARICI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.73 13.73 7am:
S0m: 28.96 15.23 100m:
10. Ege Burak GAZEROGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.78 13.78 7am:
S0m: 28.83 15.05 100m:
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Baturalp ONLU ISTANBUL
Baturalp UMLU ISTAMNEBLIL
BATURALP UNLU ISTANBUL
Ahmet Mete BOYLL 243 GAZIANTEP
Ahmet Mete BOYLL 243 ISTAMBUL
Demir OZDEMIR ISTANBUL
BORA GULSEM ISTAMBLIL
Yas
13  Galatasaray Spor Kullbi
43.21 15.25 125m: 1:13.59 15.18 175m:
58.41 15.20 150m: 1:29.05 15.46 200m:
13  Enka Spor Kullibi
4292 15.28 125m:  1:14.11 15.51 175m:
58.60 15.68 150m: 1:29.72 15.61 200m:
13  Galatasaray Spor Kullbi
4285 15.04 125m:  1:14.02 15.7% 175m:
58.23 15.28 150m:  1:29.41 15.3% 200m:
13  Galatasaray Spor Kullbi
43.43 15.19 125m:  1:14.96 16.02 175m:
58.94 15.51 150m: 1:31.18 16.22 200m:
13  Galatasaray Spor Kullbi
4416 15.60 125m:  1:16.29 16.00 175m:
1:00.29 16.13 150m: 1:32.72 16.43 200m:
13  Enka Spor Kullibi
4410 15.42 125m:  1:16.25 16.26 175m:
59.99 15.89 150m:  1:32.70 16.45 200m:
13 Firtina Swimming Spor Kullibd
59.99  31.81  200m: 2:04.04  31.56
1:32.48 32.49
13 Anabilim Spor Kullbi
43.96 15.76 125m:  1:16.82 16.54 175m:
1:00.28 16.32 150m:  1:33.47 16.65 200m:
13  Galatasaray Spor Kullbi
4471 15.75 125m:  1:17.50 16.48 175m:
1:01.02 16.31 150m:  1:34.13 16.63 200m:
13  Galatasaray Spor Kullbi
44 .43 15.60 125m:  1:16.80 16.45 175m:
1:00.31 15.88 150m: 1:33.48 16.68 200m:
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

11. Alp AKAN ) 13 Samsun Su Sporlan Kuliibi 2:0715 477
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.78 13.78 75m: 44 88 15.87 125m: 1:117.73 16.58 175m: 1:51.10 16.96

50m: 29.01 15.23 100m: 1:01.15 16.27 150m: 1:34.14 16.41 200m: 2:07.15 16.05

12. CinarG uLsoy ) 13 Elit Seva Genclik Spor Kullbi 2:07.80 470
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.37 14.37 75m: 4543 15.87 125m: 1:18.02 16.56 175m: 1:51.80 16.75

50m: 29.56 15.18 100m:  1:01.46 16.03 150m: 1:35.05 17.03 200m: 2:07.80 16.00

13. Uras Ozan TURKYILMAZ ) 13 Ferdi 2:08.54 462
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 13.71 13.71 75m: 45.04 16.07 125m: 1:18.77 16.93 175m: 1:52.58 16.71

50m: 28.97 15.26 100m: 1:01.84 16.80 150m: 1:35.87 17.10 200m: 2:08.54 15.96

14. Mehmet Ali CEVIK , 13 Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kulii2:08.60 461
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.37 13.37 Fam: 4485 16.39 125m: 1:18.36 16.82 175m: 1:52.89 17.23
S0m: 28.56 15.19 100m: 1:01.54 16.59 150m: 1:35.66 17.30 200m: 2:08.60 15.71

15. Uras KAHRAMAN ) 13 Ted Corlu Koleji Spor Kullbd 2:08.80 458
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.10 14.10 Fam: 46.16 16.29 125m: 1:18.75 16.87 175m:  1:53.25 16.62
50m: 29.87 15.77 100m: 1:02.88 16.72 150m: 1:36.63 16.88 200m: 2:08.80 15.55

16. Erdem EREN ) 13  Tepebasi Spor Kullbi 2:09.02 456
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.71 13.71 Fam: 44 54 15.93 125m: 1:18.25 16.97 175m: 1:52.88 17.18

50m: 28.61 14.80 100m: 1:01.28 16.74 150m:  1:35.70 17.45 200m: 2:09.02 16.14

17. Cem Berkay YARAY ) 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 2:09.08 456
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.86 13.86 Fam: 4475 15.89 125m: 1:17.65 16.62 175m:  1:52.04 17.54
S0m: 28.86 15.00 100m: 1:01.03 16.28 150m:  1:34.50 16.85 200m: 2:09.08 17.04

18. Atlas MUTLU ; 13  Kulag Yizme Ihtisas Spor Kullbi 2:09.11 455
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.97 13.97 Fam: 45.33 15.98 125m: 1:18.88 16.85 175m:  1:52.96 17.13

S0m: 29.35 15.38 100m: 1:02.03 16.70 150m: 1:35.83 16.95 200m: 2:09.11 16.15

19. Bans Demir EFIL ) 13  Ted Ankara Kolejliler Spor KulObG 2:09.52 451
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.10 14.10 Fam: 45.59 16.11 125m: 1:18.96 17.01 175m:  1:53.20 1717

50m: 29.48 15.38 100m: 1:01.95 16.36 150m: 1:36.03 17.07 200m: 2:09.52 16.32

20. Arda KAZANCI 13 Fmvisik Spor Kuldbi 2:09.61 450
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.44 13.44 Fam: 4463 16.01 125m: 1:18.02 16.78 175m:  1:52.67 17.14

S0m: 28.62 15.18 100m: 1:01.24 16.61 150m: 1:35.53 17.51 200m: 2:09.61 16.94

21. Cinar ALIKAN 13 Samsun Yildiz Su Sporlarn 2:09.70 449
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.25 14.25 Fam: 46.49 16.40 125m: 1:20.06 16.98 175m: 1:53.85 16.90
50m: 30.09 15.84 100m: 1:03.07 16.58 150m: 1:36.95 1688 200m: 2:09.70 15.85

22. Uras BASIBUYUK , 13 Ortakgi Spor Kulibii 2:09.89 447
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.51 14.51 Tam: 46.54 16.14 125m: 1:20.24 16.91 175m: 1:53.61 16.64

50m: 30.40 15.89 100m: 1:03.33 16.79 150m: 1:36.97 16.73 200m: 2:09.89 16.28
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece
23. Eymen ATAS , 13 Fenerbahge Spor Kulibii 2:10.03 446
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.05 14.05 Fam: 45.91 16.18 125m: 1:19.24 16.61 175m:  1:53.26 16.84
50m: 29.73 15.68 100m: 1:02.63 16.72 150m: 1:36.42 17.18 200m: 2:10.03 16.77

24. Kagan BENVENISTE ) 13  Enka Spor Kullibi 2:10.07 445
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.03 14.03 Fam: 45.85 16.49 125m: 1:20.06 1713 175m:  1:54.32 17.19

50m: 29.46 15.43 100m: 1:02.93 16.98 150m: 1:37.13 17.07 200m: 2:10.07 15.75

25. Rizgar YANDIK ) 13  Enka Spor Kullibi 2:10.65 439
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.25 14.25 Fam: 46.24 16.33 125m: 1:20.13 17.04 175m:  1:54.23 16.90

50m: 29.91 15.66 100m: 1:03.09 16.85 150m: 1:37.33 17.20 200m: 2:10.65 16.42

26. Kerem Emin ALBAYRAK 13  Sahinkaya Koleji Spor Kullibi 2:11.21 434
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.53 14.53 Fam: 46.45 16.29 125m: 1:21.04 17.26 200m:  2:11.21 32.88
S0m: 3016 15.63 100m: 1:03.78 17.33 150m: 1:38.33 17.29

27. Cinar TOKDOGAN 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 2:11.29 433
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.29 14.29 Fam: 46.52 16.43 125m: 1:20.74 17.56 175m:  1:54.85 17.00

50m: 30.09 15.80 100m: 1:03.18 16.66 150m: 1:37.89 17.15 200m: 2:11.29 16.40

28. Haktan OZDEMIR 13 Altinkulag Yizme Spor Kullbd 2:11.35 432
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.44 14.44 Fam: 46.66 16.48 125m: 1:20.34 17.02 175m:  1:55.13 17.39
50m: 30.18 15.74 100m: 1:03.32 16.66 150m: 1:37.74 1740 200m: 2:11.35 16.22

29. AliRizgar KURTOGLU 13 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernedgi 2:11.43 432
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.47 14.47 7am: 4738 16.80 125m: 1:21.16 17.03 175m: 1:55.46 17.10
50m: 30.58 16.11 100m:  1:04.13 16.75 150m: 1:38.36 17.20 200m: 2:11.43 15.97
30. Ege TIRYAKIOGLU : 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:11.45 432
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.84 13.84 7am: 46.85 16.90 125m: 1:21.37 17.40 175m: 1:55.03 16.54
50m: 29.495 16.11 100m: 1:03.97 17.12 150m: 1:38.49 17.12 200m:  2:11.45 16.42
31. Aden ERDEMIR , 13 Ferdi 2:11.55 431
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 7am: 46.37 16.41 125m: 1:20.28 17.44 175m: 1:54.69 17.35
S50m: 29.96 15.65 100m: 1:02.84 16.47 150m: 1:37.34 17.06 200m: 2:11.55 16.86
32. Mert VAPURCU 13 Fenerbahge Spor Kuliibii 2:13.81 409

25m: 14.33 14.33 Fam: 4712 16.63 125m: 1:21.82 17.37 175m:  1:56.72 17.08
50m: 30.49 16.16 100m: 1:04.45 17.33 150m: 1:39.64 17.82 200m: 2:13.81 17.09

disk. Can OZMEL ) 13 Fenerbahge Spor Kulibi 2:10.22
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.72 14.72 Fam: 46.80 16.18 125m: 1:20.80 17.03 175m:  1:54.52 16.67
50m: 30.62 15.80 100m: 1:03.77 16.97 150m: 1:37.85 17.05 200m: 2:10.22 15.70

14 yas

1. Kivang OZKAN , 14 Fenerbahge Spor Kulibii 1:56.61 618
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.41 12.41 Fam: 40.20 14.14 125m: 1:10.02 1515 175m:  1:41.24 15.75
50m: 26.06 13.65 100m: 5487 14.67 150m: 1:25.48 15.47 200m: 1:56.61 15.37
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
2. Omer AKYUZ , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:58.29 592
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.13 13.13 Fam: 41.98 14.69 125m: 11227 15.22 175m:  1:43.15 15.36
50m: 27.29 14.16 100m: 57.05 15.07 150m: 1:27.83 15.56 200m: 1:58.29 15.10

3. Deniz KILING ) 14 Denizli Biyiksehir Belediye Spor Kulib(1:58.01 582
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.13 13.13 Fam: 42.14 14.52 125m:  1:12.51 15.21 175m:  1:43.95 15.53
50m: 27.62 14.49 100m: 57.30 15.16 150m: 1:28.46 1595 200m: 1:59.01 15.02
4. Toprak DURMAZ ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 1:59.32 577
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.31 13.31 125m: 1:14.08 31.02 175m:  1:44.75 14.98
Fam: 43.06 29.75 150m: 1:29.77 15.69 200m: 1:58.32 14.57
5. Yusuf KOSE ) 14 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkir1:58.56.ul0574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.60 13.60 Fam: 43.19 15.03 125m: 1:13.60 15.03 175m:  1:44.60 15.43
S0m: 28.16 14.56 100m: 58.57 15.38 150m: 1:28.17 15.57 200m: 1:59.56 14.96

6. Omer OZYASAR 14 Anabilim Spor Kullbi 1:59.58 573
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.03 13.03 Fam: 42.41 14.90 125m: 1:12.95 15.26 175m:  1:44.02 15.55

50m: 27.51 14.48 100m: 57.69 15.28 150m:  1:28.47 15.52 200m: 1:59.58 15.56

7. Cemil Cankat ER 14  Goztepe Spor Kullbi 1:59.82 570
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.46 13.46 Fam: 43.36 15.23 125m: 1:14.69 15.84 175m:  1:45.52 15.07
50m: 28.13 14.67 100m: 58.85 15.49 150m:  1:30.45 1576 200m: 1:59.82 14.30

8. Berhan ILISIK , 14 Galatasaray Spor Kulibi 1:59.88 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.69 13.69 7am: 43.49 15.00 125m: 1:14.16 15.41 175m: 1:45.24 15.65

50m: 28.49 14.80 100m: 58.75 15.26 150m: 1:29.59 15.43 200m: 1:59.88 14.64

9. Kaan KANSU : 14 Goztepe Spor Kuliibil 2:00.33 563
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.38 13.38 Fam: 4273 14.76 125m: 1:13.54 1527 175m:  1:45.04 15.78
S0m: 27.97 14.59 100m: 58.27 15.54 150m: 1:29.26 1572 200m: 2:00.33 15.25

10. Kerem BAYAR 14  Zafer Koleji Spor Kuliibil 2:00.79 556
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.94 12.94 Tam: 4277 15.26 125m:  1:14.44 15.87 175m: 1:46.30 15.72

S0m: 27.51 14.57 100m: 58.57 15.80 150m: 1:30.58 16.14 200m: 2:00.79 14.49

11. Sarp CEVIK 14 Enka Spor Kuliibil 2:00.90 555
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.33 13.33 Fam: 43.39 15.36 125m: 1:14.54 15.62 175m:  1:46.00 15.70

S0m: 28.03 14.70 100m: 58.92 15.53 150m:  1:30.30 1576 200m: 2:00.90 14.90

12, Ates DURMAZ 14  Galatasaray Spor Kullbi 2:01.25 550
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.59 13.59 Fam: 43.03 15.04 125m:  1:14.50 15.85 175m:  1:46.41 15.86
50m: 27.99 14.40 100m: 58.65 15.62 150m: 1:30.55 16.05 200m: 2:01.25 14.84

13. Ahmet Emir UZUNALiDéL}J 14 Fenerbahge Spor Kulibi 2:02.64 531
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.06 13.06 Fam: 43.04 15.54 125m:  1:14.37 15.82 175m:  1:46.85 16.46
50m: 27.50 14.44 100m: 58.55 15.51 150m:  1:30.43 16.06 200m: 2:02.64 15.75
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
14. Akin Sarp KIRIS ) 14  Eskisehir Su Sporlan Kuldbl Dernegi  2:02.67 531
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.10 13.10 Fam: 42 68 15.12 125m: 1:14.37 16.06 175m:  1:46.92 16.17
50m: 27.56 14.46 100m: 58.31 15.63 150m: 1:30.75 16.38 200m: 2:02.67 15.75

15. lzzet Eren ADA ) 14 Dragos Spor Kullbd 2:03.57 520
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  13.34 1334 75m: 4289 1513 125m:  1:14.33 1583 175m: 14747 1663

S0m:  27.86 1452  100m: 5850 1551 150m: 1:30.84 1651 200m: 2:0357 1610

16. Kaan KARADAYI| ) 14 Galatasaray Spor Kuldbd 2:03.65 519
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.65 13.65 Fam: 44.00 15.37 125m: 1:15.59 15.81 175m: 14777 16.24
50m: 28.63 14.88 100m: 59.78 15.78 150m: 1:31.53 15.94 200m: 2:03.65 15.88

17. Berkay DEMIR ) 14 Kayseri Atak Spor Kullbl 2:04.00 514
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.05 14.05 Fam: 4470 15.34 125m: 1:16.28 1575 175m:  1:48.44 15.78

S0m: 29.36 15.31 100m: 1:00.54 15.84 150m: 1:32.66 16.37 200m:  2:04.00 15.56
18. Baturalp AKKAYA ) 14  Sahinkaya Koleji Spor Kullibi 2:04.02 514
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.43 13.43 Fam: 43.79 15.62 125m: 1:15.84 16.01 175m:  1:48.35 16.16
50m: 28.17 14.74 100m: 59.83 16.04 150m: 1:32.23 1638 200m: 2:04.03 15.64

19. Bera CAN ) 14 Altinkulag Ylzme Spor Kullbd 2:04.50 508
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.54 13.54 Fam: 4472 15.67 125m: 1:16.28 15.57 175m:  1:49.07 16.18

50m: 29.05 15.51 100m: 1:00.72 16.00 150m: 1:32.89 16.60 200m:  2:04.50 15.43
20. Ali Sarper SUREN ) 14 Fenerbahge Spor Kullbi 2:04.99 502
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.68 13.68 Fam: 4461 15.87 125m: 1:17.18 16.37 175m:  1:49.38 15.96
S0m: 28.74 15.06 100m: 1:00.81 16.20 150m: 1:33.42 16.24 200m: 2:04.99 15.61

21. Bekir SIVACI , 14 Kayseri Yiizme Spor Kuliibil 2:05.68 494
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.84 13.84 Tam: 44,52 15.55 125m: 1:16.86 15.95 175m: 1:49.89 16.62

S0m: 28.97 15.13 100m: :00.91 16.39 150m: 1:33.27 16.41 200m: 2:05.68 15.79

22. Enes CEVIK , 14  Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kul(i2:05.89 491
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.02 14.02 Fam: 44 84 15.80 125m: 1:16.98 16.04 175m:  1:50.02 16.64
50m: 29.04 15.02 100m:  1:00.94 16.10 150m: 1:33.38 1640 200m: 2:05.89 15.87

==

-

=t

23. Arda CICEKCI ) 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 2:05.93 491
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 13.71 13.71 7am: 44 .43 15.59 125m: 11161 16.33 175m:  1:50.03 16.47

50m: 28.84 1513 100m:  1:00.58 16.15 150m: 1:33.56 16.65 200m: 2:05.93 15.90

24. Ya@izhan Aydin DEMIR 14  Samsun Yildiz Su Sporlarn 2:06.25 487

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.20 13.20 Fam: 43.67 15.58 125m: 1:16.54 16.68 175m:  1:50.12 16.64
50m: 28.09 14.89 100m: 59.86 16.19 150m: 1:33.48 16.94 200m: 2:06.25 16.13

25. Omer TURGUT ) 14 Enka Spor Kullbd 2:06.37 488
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.68 13.68 Fam: 44 53 15.87 125m: 1:17.15 16.63 175m:  1:50.70 16.60
50m: 28.66 14.88 100m: 1:00.52 15.99 150m:  1:34.10 16.95 200m: 2:06.37 15.67
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
26. Kajan BAYAR , 14 Kayseri Agqua Spor Kuliibil 2:06.60 483
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.33 14.33 Fam: 45.37 1577 125m: 1:17.59 16.22 175m:  1:50.64 16.56
50m: 29.60 15.27 100m: 1:01.37 16.00 150m: 1:34.08 16.48 200m: 2:06.60 15.96

27. Cinar CAN 14  Tepebasi Spor Kuliibii 2:07.33 475
25m: 13.37 13.37 7am: 43.85 15.57 125m: 1:16.22 16.52 175m: 1:50.38 17.36
S0m: 28.28 14.91 100m: 59.70 15.85 150m: 1:33.02 16.80 200m: 2:07.33 16.95
28. Yusuf YALGIN 14 Altinkulag Yiizme Spor Kuliibil 2:0752 473

25m: 14.25 14.25 Fam: 46.45 16.35 125m: 1:19.48 1677 175m:  1:52.27 16.14
50m: 30.10 15.85 100m: 1:02.72 16.27 150m: 1:36.13 16.64 200m: 2:07.52 15.25

29. Kerem Deniz KARABAY 14  Baskent Cankaya Spor KullbO 2:08.39 463
25m: 14.10 14.10 Fam: 45.83 16.34 125m: 1:18.44 1614 175m:  1:52.34 17.15
S0m: 29.49 15.39 100m: 1:02.30 16.47 150m: 1:35.19 16.75 200m: 2:08.39 16.05

30. Mert YILDIZ 14 Zafer Koleji Spor Kullbi 2:10.29 443

25m: 13.16 13.16 Fam: 43.86 15.96 125m: 1:17.69 17.07 175m: 1:53.09 17.59
50m: 27.80 14.74 100m: 1:00.62 16.76 150m: 1:35.50 17.81 200m: 2:10.29 17.20

31. Ismet Batuhan SAHIN 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kuldbi 2:10.34 443
25m: 13.70 13.70 Fam: 435.25 16.17 125m: 1:18.60 16.72 175m:  1:53.12 17.10
50m: 29.08 15.38 100m: 1:01.88 16.63 150m:  1:36.02 17.42 200m: 2:10.34 17.22

=t

==

-

==

32. Hiseyin Efe UNLUER 14 Trabzon Yizme Spor Kullbd 21241 422
25m: 1372 1372 75m: 4520 3342 125m: 1:18.07 5018 200m: 211241 1:10.65
50m:  11.78 100m:  2B.89 150m:  1:01.76

33. Atakan CINAR 14 Manisa Blyiiksehir Belediye Spor 2:21.711 344
25m:  11.81  11.B1 75m: 5227 2806 125m: 12875 5535  200m: 2:21.71 1:10.46
S0m: 2421 1240  100m:  33.40 150m:  1:11.25

15 yas
1. Taylan UYGUR ) 15  Fenerbahge Spor Kullbd 1:5239 651 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1248 1248 75m: 3952 1401  125m: 10874 1469  175m: 1:3841 1479
S0m: 2551 1303  100m: 5405 1453  150m: 1:2362 1488  200m: 1:523% 1398
2. Kagan KOCAL 15  Enka Spor Kullibii 1:54.94 646
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.67 12.67 Fam: 41.36 14.62 125m: 1:11.17 1515 175m:  1:40.83 14.78
50m: 26.74 14.07 100m: 56.02 14.66 150m:  1:26.15 14.98 200m: 1:54.94 14.01

3. Kerem OGEG 15 Anabilim Spor Kullbi 1:55.85 631
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.83 12.83 Fam: 41.69 14.55 125m: 1:11.65 14.93 175m:  1:41.79 14.86

50m: 27.14 14.21 100m: 56.72 15.03 150m: 1:26.93 15.28 200m: 1:55.85 14.06

4. Hasan Gdktug TUNCAY 15  Enka Spor Kullibi 1:55.92 629
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.72 12.72 Fam: 41.00 14.28 125m: 1:10.39 14.78 175m:  1:40.92 15.48

50m: 26.72 14.00 100m: 55.61 14.61 150m: 1:25.44 15.05 200m: 1:55.92 15.00

5. Alkan YALCINKAYA 15 Fenerbahge Spor Kullbi 1:56.02 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.74 12.74 Fam: 41.04 14.24 125m: 1:10.36 1477 175m:  1:40.87 15.46

50m: 26.80 14.06 100m: 55.59 14.55 150m:  1:25.51 1515 200m: 1:56.02 15.05

6. Doruk OVUNC , 15  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:56.99 612
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.68 12.68 Fam: 41.25 14.47 125m: 1111 14.95 175m:  1:42.01 15.50
50m: 26.78 14.10 100m: 56.16 14.91 150m:  1:26.51 1540 200m: 1:56.99 14.98
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 44, Erkekler, 200m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece
7. Riizgar Batu ALTAY , 15  Uludag Oksijen Spor Kuliibi 1:57.08 611
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.11 13.11 7am: 42.09 14.88 125m: 1:11.99 15.02 175m: 1:42.82 15.52
S50m: 27.21 14.10 100m: 56.97 14.88 150m: 1:27.30 15.31 200m: 1:57.08 14.26
8. Tanhu TOKSOY , 15 V.AM.O.S 1:57.42 606
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.50 12.50 Tam: 40.51 14.35 125m: 1:10.52 15.17 175m: 1:42.14 15.90
50m: 26.16 13.66 100m: 55.35 14.84 150m: 1:26.24 1572 200m: 1:57.42 15.28
9. Aydin Efe KUCUK , 15  Galatasaray Spor Kulibi 1:57.66 602
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.31 13.31 7am: 4214 14.62 125m: 1:12.12 15.25 175m: 14271 15.34
S50m: 27.52 14.21 100m: 56.87 14.73 150m: 1:27.37 15.25 200m: 1:57.66 14.95
10. Mehmet Yigit KUGUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kuliibi 1:57.74 601
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.48 13.48 7am: 4272 14.93 125m: 1:13.12 15.45 175m: 1:43.87 15.33
50m: 27.79 14.31 100m: 57.67 14.95 150m: 1:28.54 15.42 200m: 1:57.74 13.87
11. Emirhan YILMAZ , 15  Galatasaray Spor Kuliibi 1:57.77 600
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.37 13.37 Fam: 42.62 14.68 125m:  1:12.45 14.76 175m:  1:42.63 15.06
50m: 27.94 14.57 100m: 57.69 15.07 150m: 1:27.57 1512 200m:  1:57.77 15.14

12. Mustafa Ogulcan SEFPEK 15  Galatasaray Spor Kullbi 1:57.83 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.43 12.43 Fam: 41.04 14.56 125m: 1:10.98 14.92 175m:  1:42.40 16.06

50m: 26.48 14.05 100m: 56.06 15.02 150m: 1:26.34 1536 200m: 1:57.83 15.43

13. Utku Berke INCE ) 15 Uludag Oksijen Spor Kuldbil 1:57.97 597
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.17 13.17 Fam: 42 68 14.89 125m: 1:12.72 15.04 175m:  1:43.21 15.42
